
Pardubický kraj 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/17/22197 

Smluvní strany 

se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČ:70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUD~, Ph.O. 
bankovní spojení: účet č. ~edený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen „převodce") 

a 

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Pardubice, 
Štefánikova 325 
se sídlem Pardubice, Štefánikova 325, PSČ 530 43 
IČ:48161209 
jednající ředitelkou příspěvkové organizace Ing. Jitkou Šírovou 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7. 2017 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 30. 6. 2017 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7. 2017 do svého vlastnictví přijímá. 

li. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

1 



2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

5) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

4) Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/97/17 ze dne 20. 6. 2017. 

. 2 9 °06- ZOW 
Pardubice „„ , „ „„ . .... „ „„ 

Pardubi ' kraj, převodce 
artin Netolický, Ph.O. 

bchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Pardubice, 
Štefánikova 325, nabyvatel 
Ing. Jitka Šírová 
ředitelka příspěvkové organizace 

2 



Název pi'l&pilvkové organizace: 

IČO: 

úiiet 

eialo polo!ky 
rozvahy sů názoy 

012 Nehmo1né Yýoledky 
Wzkumu a w.u.Nn 

013 Softwara 

018 Drobný dlouhodobý 
nahmolrŇ l1llllolok 

A.I. Dlouhodobý 019 Ostatnl dlou'hodobj 
ehmolmi malatek 

nehmotný 
Nedollončenj 

mejelmk 041 dlouhodobý 
nehmornV maitt1tt1ll: 
Poekylnulé zálohy na 

051 dlouhodobý 
nehmor.n-w mefefe;o; 
CELKEM 

031 Pozemky 

032 Kullumi Dladm~ly 

021 Stavby 

Samoslalně hmotné 

022 
mavtté vdci a soubory 
hmot~ch mo\l\tých 
v6cl 

025 Pě&lilelskě celky 
·-·-'·~„~ --~~to 

A.li. Dlohodobý 
028 Drobný dlouhodobý 

hmotný majetek hmotmi majetek 

029 OsUltnl dloullód<Jbý 
hrnoinV rnaúiltek 
Nedokončený 

042 . dlouhodobý hmotný 
lma""•" 
Poskylnulě zálohy na 

052. dlouhodobý hmotný 
molalek 

CELKEM 

A.Ill. Dlouhodobý 009 
Os1'11ní dlohodoby 

flnanl!nl mojetak 
finanenf majetek 

CELKEM 

901 
Jiný dn>bný 
dlouhodoby 
nehmol/1Y malolok 

PodroZV11hoW JmY Clrobny 
evidence 902 dlouhodobý hmotný 

melelell 

909 OsUltnl majetek 

CELKEM 

Majetek k pl'evoclu v roce 2017 - podle stavu k 31. 12. 2016 

Obchodní akademie a Jazykové škole s právem SJZ Pardubice 

48161209 

Vl•stnl mojet9k 
(moj•t.k pollnný S..ůplotný 

Brutto hodnobl po1 .1.201h Mo)elwk pledo.nt PO pňlvod dle 
celkem (ewkll z m•let.k bezůplotnít 1mtouvy 

rozvohy) phtvedaný Pk v 
khoapo<l.lřonJ 

prtpn1Vovaný v 
průblhu lot 2014, rooe 2017 

2015 I 2016) 

214 829.50 214 829,50 

235 257,50 235 257,50 

------ ~ 
450 087,00 450 087.00 0,00 0,00 

229440.0D - 229440.00 -- --1 920 918,53 -- 1 920 918,53 --
1703984,67 1 703 QB4,67 

5218 974,87 5216 974,87 

------ ~ 
9 071 318,07 8 920 959,54 2150 358,53 o,oo 

I~ / 
0,00 0,0D D,DD 0,00 

350 319,50 350 319,50 

34'19 527,86 3435 537,86 13990,00 13990,00 

817829,BO 774 879,80 42 750,00 42 750,00 

4617 476,86 4660 736,86 56740,DD 56 740.00 

• hospodaiení · pouze NDHM slavby nebo udržitelnost 

Vyhotoveno dna: 21. 3. 2017 

Razltko a podpis vedouclho plispivkové organizace: 

[/ ,„ I d -
~„I 1.-!J Jp c I L. /!f 

lllllllllllllllllllllllllll/Jllllllllll/JllllJlll lllllllllllll/lllllll 
KUPAP00YSVNQ 

pom&mko 

Ekonomie a cizt jazyky-sprirvnft cesta do EU 
ŮZ 33058 fW7vB 56) 

dllo 


